
Управление образования 
муниципального образования 
«Барышский район»

ПРИКАЗ
г.Барыш

24.08.2022 № 293

О ежемесячных денежных выплатах 
учащимся 10,11 классов

В целях реализации дополнительных мер социальной поддержки и 
стимулирования учащихся общеобразовательных организаций, в 
соответствии со статьей 8 Закона Ульяновской области «Об образовании в 
Ульяновской области» от 13.08.2013 №134-30, Постановлением
Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 647-П «О
ежемесячных денежных выплатах обучающимся 10-х (11-х) и 11-х (12-х) 
классов Федерального государственного казенного общеобразовательного 
учреждения «Ульяновское гвардейское суворовское военное училище», 
государственных общеобразовательных организаций Ульяновской области и 
муниципальных общеобразовательных организаций», на основании 
решений педагогических советов общеобразовательных организаций, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся 10,11 классов 2022-2023 учебного года, 
имеющих по результатам прохождения ими в 2021-2022 учебном году 
государственной итоговой аттестации или промежуточной аттестации 
оценок успеваемости «отлично» по всем осваиваемым учебным предметам, 
курсам, дисциплинам (модулям) соответствующих образовательных 
программ, для получения в I полугодии 2022-2023 учебного года 
ежемесячных денежных выплат (Приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций предоставить в 
управление образования муниципального образования «Барышский район»
пакет документов на учащихся — претендентов ежемесячных денежных
выплат, подтверждающих правомерность назначения выплат, в срок до 
26.08.2022 года.

3. Дмитриеву Т.А. - главного специалиста-эксперта, назначить 
ответственной за достоверность предоставляемых сведений в Министерство 
просвещения и воспитания Ульяновской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Дмитриеву Т.А. - главного специалиста-эксперта.

Начальник управления образованияЦ \ \bt ч о у. \ \
С.Ю. Пантюхина

. Г.
Яxj4.

Дмитриева Т.А.



Приложение к приказу 
№ 293 от 24.08.2022

Списки
учащихся 10,11 классов 2022-2023 учебного года 

претендующих на получение ежемесячных денежных выплат 
в 1 полугодии 2022-2023 учебного года

10 класс
№
п/п

Фамилия, имя, отчество учащегося
полностью

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Самошкина Екатерина Игоревна МБОУ СОШ № 2 
МО «Барышский район»

2 Гуськов Александр Дмитриевич МОУ СОШ р.п. им. В.И.Ленина 
МО «Барышский район»

3 Данилова Анна Антоновна МОУ СОШ р.п. Измайлово 
МО «Барышский район»

4 Саенко Анна Андреевна МОУ СОШ № 4 МО «Барышский район»
5 Саенко Ангелина Андреевна МОУ СОШ № 4 МО «Барышский район»
6 Абрамов Юрий Сергеевич МОУ СОШ № 4 МО «Барышский район»
7 Щербатов Илья Сергеевич МОУ СОШ № 4 МО «Барышский район»
8 Царькова Анна Александровна МБОУ СОШ р.п. Жадовка МО «Барышский 

район»
9 Голякова Камила Рамильевна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино МО 

«Барышский район»
10 Ильясова Линара Маратовна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино МО 

«Барышский район»
11 Барышникова Алина Азатовна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино МО 

«Барышский район»
12 Урмеева Эмилия Маратовна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино МО 

«Барышский район»
13 Тимохин Александр Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 МО «Барышский район»
14 Курышин Денис Алексеевич МБОУ СОШ № 1 МО «Барышский район»
15 Сорокина Мария Сергеевна МБОУ СОШ № 1 МО «Барышский район»
16 Катулева Яна Валерьевна МБОУ СОШ № 3 МО «Барышский район»
17 Невесенко Наталья Алексеевна МБОУ СОШ № 3 МО «Барышский район»
18 Парнявская Елизавета Александровна МБОУ СОШ № 3 МО «Барышский район»
19 Шапиров Замир Дамирович МОУ СОШ с.Калда МО «Барышский район»
20 Голякова Юлия Радмировна МОУ СОШ с.Калда МО «Барышский район»
21 Таирова Амина Илдусовна МОУ СОШ с.Калда МО «Барышский район»

11 класс

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество учащегося 
полностью

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Милованова Елена Николаевна МОУ СОШ с. Живайкино 
МО «Барышский район»

2 Щапов Иван Михайлович МОУ СОШ с. Новая Бекшанка 
МО «Барышский район»

3 Малов Максим Владимирович МБОУ СОШ № 2 МО «Барышский район»
4 Кузнецов Валентин Дмитриевич МБОУ СОШ № 2 МО «Барышский район»



5 Кивгазов Владимир Сергеевич МОУ СОШ р.п. им. В.И.Ленина 
МО «Барышский район»

6 Красноперов Никита Андреевич МБОУ СОШ р.п. Жадовка 
МО «Барышский район»

7 Чиркова Юлия Ивановна МБОУ СОШ р.п. Жадовка 
МО «Барышский район»

8 Варламова Алина Руслановна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино 
МО «Барышский район»

9 Крайнова Алина Валерьевна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино 
МО «Барышский район»

10 Купаева Динара Ильдаровна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино 
МО «Барышский район»

11 Мангушева Диана Ревгатовна МОУ СОШ р.п. Старотимошкино 
МО «Барышский район»

12 Мешкова Ксения Евгеньевна МОУ СОШ с. Чувашская Решетка 
МО «Барышский район»

13 Вдовина Ксения Сергеевна МБОУ СОШ № 1 МО «Барышский район»
14 Калмыкова Кристина Петровна МБОУ СОШ № 1 МО «Барышский район»
15 Киселева Влада Максимовна МБОУ СОШ № 1 МО «Барышский район»
16 Акимова Ангелина Игоревна МБОУ СОШ № 3 МО «Барышский район»
17 Камаева Адиля Рамильевна МОУ СОШ с.Калда МО «Барышский район»
18 Каспранов Миран Артурович МОУ СОШ с.Калда МО «Барышский район»
19 Микаелян Диана Эдуардовна МОУ СОШ № 4 МО «Барышский район»
20 Асеева Анфиса Олеговна МОУ СОШ № 4 МО «Барышский район»


